
2022FRONTEND DEVELOPER – ANGULAR (ALL GENDERS)

Pozita: Freelancer Programer Frontend /Angular – Programer me Kontratë mbi Vepër
Vendi i punës: Remote/Home Office
Klienti: Kompani e njohur e sigurimeve në Austri dhe shtete të tjera të Evropës lindore
Pagesa për kontratë mbi vepër (Ju duhet të keni kompani të regjistruar ne Kosovë): 15€/orë

Çka të pret tek ne? Cilat aftësi të nevojiten?

• S‘bashku me ekipin tënd, ju jeni
përgjegjës për programimin e 
aplikacione për shitje të sigurimeve, 
të cilat përdoren nga mijëra
përdorues.

• Projekti është i bazuar në metoda
moderne të zhvillimit të projekteve
(agile scrum) 

• Fokusi juaj do të jetë në programim
me gjuhët Angular dhe Typescript. 

• Si një Frontend-Programer, ju
mbështetni zhvillimin e aplikacioneve
në ekipin tuaj prej analizës së
produktit, dizajnit, programimit, 
testimit, dokumentacionit dhe
mirëmbajtjes së aplikacionit.

• Ju keni përvojë në IT dhe keni të
përfunduar shkollim adekuat në këtë
drejtim.

• Ju keni përvojë në programim me Angular 
si dhe programim me metoda agile dhe
scrum

• Ke interesim për Server-Side 
Typescript(Node.js), si dhe Integrimi me
Backend-Sisteme (REST, Spring, Kafka, SQL, 
SOAP)

• Preferohet të keni së paku njohuri bazë për
Selenium-Testing, Arkitekturë te bazuar në
Microservices si dhe aplikacione në Cloud.

• Ju mund të shpreheni lirshëm në anglisht, 
si me gojë ashtu edhe me shkrim, si dhe
keni interesim t‘a mësoni edhe gjuhën
gjermane (jo e detyrueshme).


